PAGE

СОВЕТ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от 07.10.2015                                                                                  №  17 § 2
с. Новопавловка
	О внесении изменений в решение Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 ноября 2013 года № 66 § 3 «Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района»

Руководствуясь Уставом Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Совет Новопавловского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 13 ноября 2013 года № 66 § 3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Новопавловского сельского поселения Белоглинского района» следующие изменения:
в пункте 22 слова "муниципального образования Белоглинского района в разделе «Поселения»" заменить словами "Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в разделе «Администрация»".
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П. Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее решение в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекамуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка Г.В.Постельную.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района                                                      Л.К.Сулохина
Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

                     Л.А.Склярова